[image: image4.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 812/2024

São Roque, 26 de abril de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria para os Correios expedirem Código de Endereçamento Postal (CEP) para a Rua João Raimundo Ribeiro, pertencente ao Distrito de São João Novo, denominada pela Lei nº 4.652, de 29 de março de 2017. (Lei anexa)
Realizo esse pedido pois a supracitada rua, embora oficializada, não possui CEP. Dessa forma, a solicitação faz-se necessária visando a possibilitar dos moradores locais receberem suas encomendas e correspondências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br
[image: image1.png]TURISTICA DE SAO ROQUE
EsTADO DE SAOC PaAULGO

% PREFEITURA DA ESTANCIA

LEI 4.652

De 29 de margo de 2017.

PROJETO DE LEI N2 017/17-L.
De 06 de margo de 2017.

AUTOGRAFO N. 4.635 de 20/03/2017.

(De autoria do Vereador Fiavio Andrade de Bt -
PROS)

D3 a denominagdo de “Rua Jodo Raimundo Ribeiro”
a via piblica localizada no Distrto de Sao Jodo
Novo.

O Prefeito Municipal da Esténcia Turisica de Sio
Roque,

Fago saber que a Camara Municipal da Esténcia
Turisica de Sao Roque decreta e eu promuigo a
seguinte Lei

At Fica denominada "RUA JOAO RAIMUNDO
RIBEIRO" a via pubica localizada no Disto de S20 Jodo Novo, com 72 meos de.
extensao e 7 melros de argura, com inicio na Rua Augusto Amaro da Sila e término.
na Travessa Waldemar Ferraz de Barros,

A2 Faz parte da presente Lel croqui da via
piblica ora denominada

A3 As despesas decorenies com a execugdo
desta Lei correréo por conta de dotagao propia do orgamento vigente, suplemeniada

At 4 Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicagao

PREFEITURA DA ESTANCIA TURIST]CA,]PE SAO ROQUE, 29/03/2017.
|
05
CLAUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Publicada em 29 de marco de 2017, no Gabinete o Prefeito.
‘Aprovado na 7° Sesso Ordinaria de 20/03/2017.
neo.-

[image: image2.png](] e

Rodovia Eng* René Benedito Silva

Via Piblica
que se pretende.
danominar

Rua Augusto Amaro da Silva

[image: image3.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2024 - 17:21 5516/2024